TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC&QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số   19  /GDTC&QP

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2018

THÔNG BÁO

V/v học môn GDQP-AN cho khóa K23 hệ đại học và cao đẳng, khóa N23 hệ cao đẳng Nghề, khóa D23 hệ liên thông từ cao đẳng lên đại học. Khóa T22(tuyển sinh đợt 1,2), khóa T23 hệ liên thông

Kính gửi: - Các khoa, Đơn vị đào tạo

Thực hiện nhiệm vụ Đào tạo năm học 2017-2018 Trung tâm GDTC&QP, thông báo thời gian địa điểm học môn GDQP-AN đối với khóa K23 hệ đại học và cao đẳng, khóa N23 hệ cao đẳng nghề, khóa D23 hệ liên thông từ cao đẳng lên đại học. Khóa T22(tuyển sinh đợt 1,2), khóa T23 hệ liên thông.

Sinh viên các khóa học ghép trả nợ các học phần liên hệ Trung tâm GDTC&QP P. 123 khu 3,5ha Hòa Khánh Nam làm thủ tục đăng ký học ghép. Từ ngày (01/06/2018 đến hết ngày 10/06/2018).

1. Thời gian học:

K23 hệ đại học và cao đẳng: Thời gian học 3 tuần, từ ngày từ ngày 11/06/2018 đến 02/07/2018. Mỗi ngày học một buổi sáng 7h00; chiều 13h00 hoặc tối 18h00 (có kèm theo bảng phân chia khối lớp).

Khóa N23 hệ cao đẳng nghề: Thời gian học 2 tuần, từ 11/06/2018 đến ngày 23/06/2018  học buổi sáng. Tại - Hội Trường 501 khu E; 3,5ha Hòa Khánh Nam, đường Hoàng Minh Thảo và Sân trường Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng 86 Nguyễn Chánh Q. Liên Chiểu (buổi đầu học tại Khu 3,5ha)

D23 hệ liên thông: Học cả ngày chủ nhật (gồm 3 ngày chủ nhật ngày 24/06; 01/07; 08/07). Tại: Sân Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng; số 86 – Đường Nguyễn Chánh, Q. Liên Chiểu. Đà Nẵng.

Chú ý:

· Hiện nay khối liên thông theo hình thức D không được xét miễn hoàn toàn môn GDQP-AN vì vậy sinh viên liên thông (D) có chứng chỉ GDQP-AN hệ cao đẳng khóa D23 và các khóa trước (chưa được miễn) đi học bình thường như lịch đã thông báo
· Sinh viên khóa K23 theo hình thức học liên thông chỉ học bổ sung học phần IV theo lớp sinh hoạt, nhưng phải làm thủ tục xét miễn các học phần 1,2,3 môn GDQP-AN mới đủ điều kiện hoàn thành môn.

(các khoa có sinh viên liên thông từ cao đẳng lên đại học theo 2 hình thức trên thông báo cho sinh viên được biết).
· T22(đợt 1,2), T23: Học cả ngày chủ nhật (gồm 05 ngày chủ nhật ngày 17/06; 24/06; 01/07; 08/07; 15/07). Tại: Hội Trường 301 và 304 khu D; 3,5ha Hòa Khánh Nam, đường Hoàng Minh Thảo và Sân Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng; số 86 – Đường Nguyễn Chánh, Q. Liên Chiểu. Đà Nẵng (buổi đầu học tại Khu 3,5ha)
Ghi chú:

 Để tránh tình trạng thiếu sót Nay Trung tâm kính đề nghị các Khoa xem xét, rà soát các lớp. Nếu có sai sót liên hệ: TT. GDTC&QP
Điện thoại

  + Từ Quang trung: Bấm số 93 103;

+ Từ Nguyễn Văn Linh: Bấm số 73 103

Trang phục học: Tại các hội Trường trang phục Áo sơ mi, Quần tây. Tại sân Trường Quân sự trang phục Quần, Áo học thể dục, đi giày Bata.

	GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

	ThS. Lê Đức Trọng

BẢNG PHÂN CHIA LỚP VÀ HỘI TRƯỜNG HỌC GDQP-AN KHÓA K23 HỆ ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG. KHÓA N23 CAO ĐẲNG NGHỀ, D23 HỆ LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC. KHÓA T22 (đợt 2), T21 (đợt 1) HỆ LIÊN THÔNG
(thời gian bắt đầu từ 11/06/2018 đến 01/07/2018 - Năm học 2017-2018)
TUẦN 1: (TỪ NGÀY 11/06/2018->17/06/2018)

	BUỔI HỌC
	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	G.CHÚ

	03 - QUANG TRUNG
	208/P.THANH
	KHU 3,5 HA - HÒA KHÁNH NAM
	T.QUÂN SỰ-TP

	HT.613-Q.TRUNG
	P.510-Q.TRUNG
	P.208-P.THANH
	P.501-KHU C
	P.504-KHU C
	P.301-KHU D
	P.304-KHU D
	P.501-KHU E
	P.504-KHU E
	Số:86- Đường Nguyễn Chánh

	SÁNG
7h00-11h00
	KHỐI: K23QTH (Tất cả)
	K23YDD

(4,5,6)
	K23KDN

(Tất cả)
	K23PNU EDC
	K23YDK

(2,3,4,5,6,7,8)
	K23PSU-DLK(5,6,7,8)
	K23PSU-DLK(1,2,3,4)
	KHỐI
Cao đẳng nghề
	K23YDK1
	K23NAD

(1,2,3,4,5,6,7,8,9)

	K231+1+2 (CNTT)
	K23DCD
	K23PNU EDD

	K23PSU_DLH
	K23YDH10

	K23 1+1+2(KT)

	K23KKT

	K23PSU_DLK13
	K23PSU_DLK

(9,10,11,12)

	K23 3+1(DL)

	K23TCD
	K23DLK

(1,2,3,4,5,6)

	K23 4+0(QTKD)

	K23TTT
	K23CSU_XDD

	K23DLK16

	K23TMT

	TỔNG
	403 SV
	204 SV
	175 SV
	154 SV
	150 SV
	150 SV
	160 SV
	26 SV

	CHIỀU
13h00-17h00
	KHỐI:K23TPM(Tất cả)
	K23YDD

(1,2,3)
	K23 4+0(DL)
	K23PSU_DLL
	K23DLL

(2,3,4,5)
	K23YDH

(1,2,3)
	K23YDH

(4,5,6)

	K23DLL1
	Khối:K23CMU_TPM (Tất cả)

	K23CMU_TTT
	K23 4+0(TPM)
	K23DLK14

	K23XDQ
	K23VLK

(4,5,6)

	K23CMU_TMT
	K23XDD; K23TNM

	K23CTP
	K23DLK

(7,8,9)

	K23DLK10; K23ETS

	K23EVT
	K23YDH

(7,8,9)

	K23PSU_DLK18
	K23XDC; K23VTD

	K23DLK

(11,12,13)

	TỔNG

	205 SV
	161 SV
	179 SV

	166 SV
	156 SV

	759 SV

	TỐI
(18h00-21h00)
	K23NAD

(1,2,3,4,5,6,7,8,9)
K23ADH
	K23VQH
	K23DLK15
	K23QTM
	K23PSU_KKT
	K23VLK
(1,2,3)
	K23PSU_DLK
(14,15,16,17)
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC

	K23VBC
	K23QNT
	K23QTD
	K23PSU_QNH
	K23CSU_KTR

	K23VHD
	K23QNH

	K23PSU_QTH

	K23EDT
	K23KMT

	K23KTN

	K23KTR

	K23QTC

	TỔNG
	421 SV
	199 SV
	199 SV
	167 SV
	227 SV
	159 SV
	141 SV

TUẦN 2: (TỪ NGÀY 18/06/2018->24/06/2018)

	BUỔI HỌC
	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	G.CHÚ

	03 - QUANG TRUNG
	208/P.THANH
	KHU 3,5 HA - HÒA KHÁNH NAM
	T.QUÂN SỰ-TP

	HT.613-Q.TRUNG
	P.510-Q.TRUNG
	P.208-P.THANH
	P.501-KHU C
	P.504-KHU C
	P.301-KHU D
	P.304-KHU D
	P.501-KHU E
	P.504-KHU E
	Số:86- Đường Nguyễn Chánh

	SÁNG
7h00-11h00
	KHỐI: K23NAD (Tất cả)
K23YDH10
	K23YDD

(4,5,6)
	K23KDN

(Tất cả)
	K23PSU_DLK

(9,10,11,12)
	K23DLK

(1,2,3,4,5,6)
	K23PSU-DLK(5,6,7,8)
	K23PSU-DLK(1,2,3,4)
	KHÔNG HỌC
	K23YDK1
	KHỐI: K23QTH (Tất cả)

	K231+1+2 (CNTT)
	K23DCD

	K23CSU_XDD

	K23PSU_DLH
	K23PNU EDC; K23PNU EDD

	K23 1+1+2(KT)

	K23PSU_DLK13
	K23KKT; K23VHD;K23VBC;K23VQH;K23ETD

	K23 3+1(DL)

	K23TCD
	K23YDK

(2,3,4,5,6,7,8)

	K23 4+0(QTKD)

	K23TTT
	KHỐI
Cao đẳng nghề

	K23TMT

	TỔNG
	403 SV
	204 SV
	175 SV
	154 SV
	150 SV
	150 SV
	160 SV
	26 SV

	CHIỀU
13h00-17h00
	KHỐI:K23CMU_TPM
(Tất cả)
K23VLK

(4,5,6)
	K23YDD

(1,2,3)
	K23 4+0(DL)
	K23DLK

(7,8,9)
	K23YDH

(7,8,9)
	K23YDH

(1,2,3)
	K23YDH

(4,5,6)
	K23DLK

(11,12,13)
	K23DLL1
	Khối:K23TPM
 (Tất cả)

	K23CMU_TTT
	K23 4+0(TPM)
	K23XDC

	K23XDQ
	K23PSU_DLL

(1,2,3,4)

	K23CMU_TMT
	K23XDD; K23TNM
	K23VTD

	K23CTP
	K23DLL

(2,3,4,5)

	K23DLK10; K23ETS

	K23EVT
	K23ADH

	K23PSU_DLK18
	KHỐI: K23NAB

 (Tất cả)

	K23DLK14

	TỔNG

	205 SV
	161 SV
	179 SV

	166 SV
	156 SV
	26 SV

	759 SV

	TỐI
(18h00-21h00)

	K23DLK15
	K23QTM
	K23PSU_KKT
	K23VLK
(1,2,3)
	K23PSU_DLK
(14,15,16,17)
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC

	K23QNT
	K23QTD
	K23PSU_QNH
	K23CSU_KTR

	K23QNH

	K23PSU_QTH

	K23KMT

	K23KTN

	K23KTR

	K23QTC

	TỔNG
	421 SV
	199 SV
	199 SV
	167 SV
	227 SV
	159 SV
	141 SV

TUẦN 3: (TỪ NGÀY 25/06/2018->01/07/2018)

	BUỔI HỌC
	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	G.CHÚ

	03 - QUANG TRUNG
	208/P.THANH
	KHU 3,5 HA - HÒA KHÁNH NAM
	T.QUÂN SỰ-TP

	HT.613-Q.TRUNG
	P.510-Q.TRUNG
	P.208-P.THANH
	P.501-KHU C
	P.504-KHU C
	P.301-KHU D
	P.304-KHU D
	P.501-KHU E
	P.504-KHU E
	Số:86- Đường Nguyễn Chánh

	SÁNG
7h00-11h00
	KHỐI: K23NAD (Tất cả)
K23YDH10
	K23QTH

(1,2,3,4,5)
	K23QTH

(6,7,8,9,10)
	K23PSU_DLK

(9,10,11,12)
	K23DLK

(1,2,3,4,5,6)
	K23PNU EDC
	K23VBC

	K23YDK
(2,3,4,5)
	K23YDH(4,5,6)

	K23CSU_XDD
	K23PNU EDD
	K23VHD

	K23VQH
	K23 1+1+2 (CNTT)

	K23KKT
	K23ETD

	K23 3+1(DL);

 K23 4+0(QTKD)

	K23KDN;K23DCD;K23YDK1;K23TCD;K23TTT;K23TMT

	K23PSU_DLK

(1,2,3,4,5,6,7,8)

	K23PSU_DLK13; K23PSU_DLH

	TỔNG
	403 SV
	204 SV
	175 SV
	154 SV
	150 SV
	150 SV
	160 SV
	26 SV

	CHIỀU
13h00-17h00
	KHỐI:K23CMU_TPM
(Tất cả)
K23VLK

(4,5,6)

	K23DLK

(7,8,9)
	K23YDH

(7,8,9)
	K23YDH

(1,2,3)
	K23YDH

(4,5,6)
	K23DLK

(11,12,13)
	K23DLL1
	K23YDD(1,2,3)

	K23TPM

(1,2,3,4,5)
	K23TPM

(6,7,8,9,10)
	K23XDC
K23VTD

	K23XDQ
	K23DLK16; K23DLK10; K23XDD; K23TNM,K23ETS;K23DLL1; K23XDQ;K23CTP;K23EVT;K23ADH;K23NAB

	K23CTP
	K23DLK15;K23QNT;K23QNH;K23KMT;K23KTN;K23KTR;K23QTC;K23QTM;K23QTD

	K23EVT
	K23PSU_KKT; K23PSU_QNH;K23PSU_QTH

	K23CSU_KTR

K23VLK(1,2,3)

	K23 4+0(TPM)
K23 4+0(DL)
K23PSU_DLK18

	TỔNG

	205 SV
	161 SV
	179 SV

	166 SV
	156 SV
	26 SV

	759 SV

	TỐI
(18h00-21h00)
	K23ADH

K23NAB
	K23VQH
	K23DLL

(2,3,4,5)
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC
	KHÔNG HỌC

	K23VBC

	K23VHD

	K23ETD

	TỔNG
	421 SV
	199 SV